ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ CHEVROLET รุ่น COLORADO หมายเลข

ครุภัณฑ์ อก.๐๐๑-๔๘-๐๐๔๒ หมายเลขทะเบียน กข ๘๒๑๗ ชัยภูมิ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอ็น.ซี.แทรคเตอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๖๖๙.๒๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง